长春高新区会计信息质量检查单位公示名单

根据《中华人民共和国会计法》、《中华人民共和国预算法》、《长春市财政局关于组织开展 2025年度会计信息质量检查工作的通知》、《长春新区财政局关于开展2025年度会计信息质量检查工作方案》文件要求，长春高新区现将 2025年会计信息质量检查单位公示如下：

	序号
	单位名称

	1
	长春市朝阳区双德街道办事处

	2
	长春市朝阳区双德街道光辉村民委员会

                              长春高新区财政局
[bookmark: _GoBack]                               2025年8月8日